
Open - 10km

XXV Ogólnopolskie Jesiennie Biegi - Puławy 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF, Rada i Urząd Miasta Puławy

Termin: 19.10.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

STRAŻYNSKIY ANDRIY UK 00:30:40NINNICA 90CHEMIK NOXY PUŁAWY11 00:15:13 00:23:04 00:30:4000:07:36M1/1

KERN ARTUR POL 00:30:58LUBLIN 80PERFECT RUNNER LUBLIN382 00:15:13 00:23:04 00:30:5800:07:36M2/1

BIMKIEWICZ JAROSŁAW POL 00:31:30LUBLIN 93AZS UMCS LUBLIN213 00:15:39 00:23:39 00:31:3000:07:52M1/2

FISKOVICZ SIERGIEJ POL 00:33:09NOVOVOLYNSK 80LKB RUDNIK74 00:16:02 00:24:27 00:33:0900:07:56M2/2

ĆWIK HUBERT POL 00:33:19ZAMOŚĆ 77AGROS ZAMOŚĆ265 00:16:15 00:24:48 00:33:1900:07:56M2/3 Nauc/1

WRONA BARTŁOMIEJ POL 00:33:49PUŁAWY 95PERFECT RUNNER LUBLIN186 00:16:48 00:25:24 00:33:4900:08:18M1/3  Puła/1

BELOWSKI MATEUSZ POL 00:33:58PUŁAWY 91CHEMIK NOXY PUŁAWY307 00:16:48 00:25:24 00:33:5800:08:18M1/4  Puła/2

MARZEC STANISŁAW POL 00:34:03NAŁĘCZÓW 62AGRO NATURA NAŁĘCZÓW108 00:16:42 00:25:25 00:34:0300:08:09M4/1

RAKOCZYN GRZEGORZ POL 00:35:09STARACHOWICE 84409 00:17:10 00:26:09 00:35:0900:08:23M2/4

JAROTSKA OLGA UK 00:36:41KIYEV 91LKB RUDNIK910 00:18:38 00:27:57 00:36:4100:09:17K1/1

MICHAJLOWA DARIA UK 00:36:43KIYEV 89LKB RUDNIK811 00:18:38 00:27:57 00:36:4300:09:17K1/2

ORMAN TOMASZ POL 00:36:52SZYDLOWIEC 664312 00:18:07 00:27:39 00:36:5200:08:52M3/1

MIŁEK ANTONINA POL 00:36:56PUŁAWY 94CHEMIK NOXY PUŁAWY3613 00:18:38 00:27:57 00:36:5600:09:17K1/3  Puła/3

KONDEJA EMILIA POL 00:37:14JÓZEFÓW 94UKS VICTORIA JÓZEFÓW1914 00:18:38 00:27:58 00:37:1400:09:17K1/4

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:40:41CHEŁM 772415 00:20:04 00:30:34 00:40:4100:09:53M2/5

JACNIAK EWA POL 00:40:59LUBLIN 90AZS UMCS LUBLIN2216 00:20:46 00:31:01 00:40:5900:10:29K1/5

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:43:26PUŁAWY 54OPEC - PUŁAWY517 00:21:21 00:32:22 00:43:2600:10:41M5/1  Puła/4

JANKOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:43:55WARSZAWA 724118 00:21:52 00:33:03 00:43:5500:10:42M3/2

SADURSKI ROBERT POL 00:44:32PUŁAWY 774219 00:22:12 00:33:20 00:44:3200:11:11M2/6 Nauc/2 Puła/5

CHWEDYNA TOMASZ POL 00:44:52RADZYŃ 73LKS MILANÓW2820 00:22:11 00:33:51 00:44:5200:10:26M3/3

KALINOWSKA PAULINA POL 00:45:10KARCZEW 91UKS VICTORIA JÓZEFÓW2021 00:22:40 00:34:22 00:45:1000:11:00K1/6

WEJHMAN JACEK POL 00:45:22PUŁAWY 77AUTO SERWIS WEJMAN422 00:21:37 00:33:22 00:45:2200:10:31M2/7  Puła/6

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:45:24PUŁAWY 51PUŁAWIANIN3123 00:22:25 00:33:58 00:45:2400:11:04M5/2  Puła/7

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:46:37ŻYRZYN 744PROGRESS1724 00:22:48 00:34:32 00:46:3700:11:19M3/4

BORKOWSKI JACEK POL 00:48:39OTWOCK 59625 00:23:07 00:35:50 00:48:3900:11:11M4/2

KĘPKA ZBIGNIEW POL 00:49:03PUŁAWY 712926 00:23:37 00:36:23 00:49:0300:11:23M3/5  Puła/8

LATANOWICZ RAFAŁ POL 00:51:33PUŁAWY 773727 00:24:47 00:38:08 00:51:3300:11:58M2/8  Puła/9

JAŃCZAK ELŻBIETA POL 00:52:28PUŁAWY 63328 00:26:05 00:39:34 00:52:2800:12:53K2/1  Puła/10

ŚCIBIOR ROBERT POL 00:54:15KLEMENTOWICE 721429 00:27:56 00:42:11 00:54:1500:13:17M3/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:07:29 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points

TARGOŃSKA RENATA POL 00:55:17PUŁAWY 762730 00:26:58 00:41:07 00:55:1700:12:49K2/2  Puła/11

DOBOSZ EMILIA POL 00:59:40PUŁAWY 62231 00:28:57 00:44:06 00:59:4000:14:06K2/3  Puła/12

Najstarszy zawodnik:
31 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW 1951

Najstarsza zawodniczka:
2 DOBOSZ EMILIA 1962

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:07:29 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Open - 10km

XXV Ogólnopolskie Jesiennie Biegi - Puławy 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF, Rada i Urząd Miasta Puławy

Termin: 19.10.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

STRAŻYNSKIY ANDRIY UK 00:30:40NINNICA 90CHEMIK NOXY PUŁAWY11 00:15:13 00:23:04 00:30:4000:07:36M1/1

KERN ARTUR POL 00:30:58LUBLIN 80PERFECT RUNNER LUBLIN382 00:15:13 00:23:04 00:30:5800:07:36M2/1

BIMKIEWICZ JAROSŁAW POL 00:31:30LUBLIN 93AZS UMCS LUBLIN213 00:15:39 00:23:39 00:31:3000:07:52M1/2

FISKOVICZ SIERGIEJ POL 00:33:09NOVOVOLYNSK 80LKB RUDNIK74 00:16:02 00:24:27 00:33:0900:07:56M2/2

ĆWIK HUBERT POL 00:33:19ZAMOŚĆ 77AGROS ZAMOŚĆ265 00:16:15 00:24:48 00:33:1900:07:56M2/3 Nauc/1

WRONA BARTŁOMIEJ POL 00:33:49PUŁAWY 95PERFECT RUNNER LUBLIN186 00:16:48 00:25:24 00:33:4900:08:18M1/3  Puła/1

BELOWSKI MATEUSZ POL 00:33:58PUŁAWY 91CHEMIK NOXY PUŁAWY307 00:16:48 00:25:24 00:33:5800:08:18M1/4  Puła/2

MARZEC STANISŁAW POL 00:34:03NAŁĘCZÓW 62AGRO NATURA NAŁĘCZÓW108 00:16:42 00:25:25 00:34:0300:08:09M4/1

RAKOCZYN GRZEGORZ POL 00:35:09STARACHOWICE 84409 00:17:10 00:26:09 00:35:0900:08:23M2/4

ORMAN TOMASZ POL 00:36:52SZYDLOWIEC 664310 00:18:07 00:27:39 00:36:5200:08:52M3/1

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:40:41CHEŁM 772411 00:20:04 00:30:34 00:40:4100:09:53M2/5

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:43:26PUŁAWY 54OPEC - PUŁAWY512 00:21:21 00:32:22 00:43:2600:10:41M5/1  Puła/4

JANKOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:43:55WARSZAWA 724113 00:21:52 00:33:03 00:43:5500:10:42M3/2

SADURSKI ROBERT POL 00:44:32PUŁAWY 774214 00:22:12 00:33:20 00:44:3200:11:11M2/6 Nauc/2 Puła/5

CHWEDYNA TOMASZ POL 00:44:52RADZYŃ 73LKS MILANÓW2815 00:22:11 00:33:51 00:44:5200:10:26M3/3

WEJHMAN JACEK POL 00:45:22PUŁAWY 77AUTO SERWIS WEJMAN416 00:21:37 00:33:22 00:45:2200:10:31M2/7  Puła/6

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:45:24PUŁAWY 51PUŁAWIANIN3117 00:22:25 00:33:58 00:45:2400:11:04M5/2  Puła/7

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:46:37ŻYRZYN 744PROGRESS1718 00:22:48 00:34:32 00:46:3700:11:19M3/4

BORKOWSKI JACEK POL 00:48:39OTWOCK 59619 00:23:07 00:35:50 00:48:3900:11:11M4/2

KĘPKA ZBIGNIEW POL 00:49:03PUŁAWY 712920 00:23:37 00:36:23 00:49:0300:11:23M3/5  Puła/8

LATANOWICZ RAFAŁ POL 00:51:33PUŁAWY 773721 00:24:47 00:38:08 00:51:3300:11:58M2/8  Puła/9

ŚCIBIOR ROBERT POL 00:54:15KLEMENTOWICE 721422 00:27:56 00:42:11 00:54:1500:13:17M3/6

Najstarszy zawodnik:
31 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW 1951

Najstarsza zawodniczka:
2 DOBOSZ EMILIA 1962

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:07:59 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Open - 10km

XXV Ogólnopolskie Jesiennie Biegi - Puławy 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF, Rada i Urząd Miasta Puławy

Termin: 19.10.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

JAROTSKA OLGA UK 00:36:41KIYEV 91LKB RUDNIK91 00:18:38 00:27:57 00:36:4100:09:17K1/1

MICHAJLOWA DARIA UK 00:36:43KIYEV 89LKB RUDNIK82 00:18:38 00:27:57 00:36:4300:09:17K1/2

MIŁEK ANTONINA POL 00:36:56PUŁAWY 94CHEMIK NOXY PUŁAWY363 00:18:38 00:27:57 00:36:5600:09:17K1/3  Puła/3

KONDEJA EMILIA POL 00:37:14JÓZEFÓW 94UKS VICTORIA JÓZEFÓW194 00:18:38 00:27:58 00:37:1400:09:17K1/4

JACNIAK EWA POL 00:40:59LUBLIN 90AZS UMCS LUBLIN225 00:20:46 00:31:01 00:40:5900:10:29K1/5

KALINOWSKA PAULINA POL 00:45:10KARCZEW 91UKS VICTORIA JÓZEFÓW206 00:22:40 00:34:22 00:45:1000:11:00K1/6

JAŃCZAK ELŻBIETA POL 00:52:28PUŁAWY 6337 00:26:05 00:39:34 00:52:2800:12:53K2/1  Puła/10

TARGOŃSKA RENATA POL 00:55:17PUŁAWY 76278 00:26:58 00:41:07 00:55:1700:12:49K2/2  Puła/11

DOBOSZ EMILIA POL 00:59:40PUŁAWY 6229 00:28:57 00:44:06 00:59:4000:14:06K2/3  Puła/12

Najstarszy zawodnik:
31 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW 1951

Najstarsza zawodniczka:
2 DOBOSZ EMILIA 1962

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:07:47 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M1 - 16-29 lat

XXV Ogólnopolskie Jesiennie Biegi - Puławy 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF, Rada i Urząd Miasta Puławy

Termin: 19.10.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

STRAŻYNSKIY ANDRIY UK 00:30:40NINNICA 90CHEMIK NOXY PUŁAWY11 00:15:13 00:23:04 00:30:4000:07:36M1/1

BIMKIEWICZ JAROSŁAW POL 00:31:30LUBLIN 93AZS UMCS LUBLIN212 00:15:39 00:23:39 00:31:3000:07:52M1/2

WRONA BARTŁOMIEJ POL 00:33:49PUŁAWY 95PERFECT RUNNER LUBLIN183 00:16:48 00:25:24 00:33:4900:08:18M1/3  Puła/1

BELOWSKI MATEUSZ POL 00:33:58PUŁAWY 91CHEMIK NOXY PUŁAWY304 00:16:48 00:25:24 00:33:5800:08:18M1/4  Puła/2

Najstarszy zawodnik:
31 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW 1951

Najstarsza zawodniczka:
2 DOBOSZ EMILIA 1962

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:08:09 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M2 - 30-39 lat

XXV Ogólnopolskie Jesiennie Biegi - Puławy 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF, Rada i Urząd Miasta Puławy

Termin: 19.10.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

KERN ARTUR POL 00:30:58LUBLIN 80PERFECT RUNNER LUBLIN381 00:15:13 00:23:04 00:30:5800:07:36M2/1

FISKOVICZ SIERGIEJ POL 00:33:09NOVOVOLYNSK 80LKB RUDNIK72 00:16:02 00:24:27 00:33:0900:07:56M2/2

ĆWIK HUBERT POL 00:33:19ZAMOŚĆ 77AGROS ZAMOŚĆ263 00:16:15 00:24:48 00:33:1900:07:56M2/3 Nauc/1

RAKOCZYN GRZEGORZ POL 00:35:09STARACHOWICE 84404 00:17:10 00:26:09 00:35:0900:08:23M2/4

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:40:41CHEŁM 77245 00:20:04 00:30:34 00:40:4100:09:53M2/5

SADURSKI ROBERT POL 00:44:32PUŁAWY 77426 00:22:12 00:33:20 00:44:3200:11:11M2/6 Nauc/2 Puła/5

WEJHMAN JACEK POL 00:45:22PUŁAWY 77AUTO SERWIS WEJMAN47 00:21:37 00:33:22 00:45:2200:10:31M2/7  Puła/6

LATANOWICZ RAFAŁ POL 00:51:33PUŁAWY 77378 00:24:47 00:38:08 00:51:3300:11:58M2/8  Puła/9

Najstarszy zawodnik:
31 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW 1951

Najstarsza zawodniczka:
2 DOBOSZ EMILIA 1962

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:08:19 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M3 - 40-49 lat

XXV Ogólnopolskie Jesiennie Biegi - Puławy 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF, Rada i Urząd Miasta Puławy

Termin: 19.10.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

ORMAN TOMASZ POL 00:36:52SZYDLOWIEC 66431 00:18:07 00:27:39 00:36:5200:08:52M3/1

JANKOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:43:55WARSZAWA 72412 00:21:52 00:33:03 00:43:5500:10:42M3/2

CHWEDYNA TOMASZ POL 00:44:52RADZYŃ 73LKS MILANÓW283 00:22:11 00:33:51 00:44:5200:10:26M3/3

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:46:37ŻYRZYN 744PROGRESS174 00:22:48 00:34:32 00:46:3700:11:19M3/4

KĘPKA ZBIGNIEW POL 00:49:03PUŁAWY 71295 00:23:37 00:36:23 00:49:0300:11:23M3/5  Puła/8

ŚCIBIOR ROBERT POL 00:54:15KLEMENTOWICE 72146 00:27:56 00:42:11 00:54:1500:13:17M3/6

Najstarszy zawodnik:
31 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW 1951

Najstarsza zawodniczka:
2 DOBOSZ EMILIA 1962

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:08:29 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M4 - 50-59 lat

XXV Ogólnopolskie Jesiennie Biegi - Puławy 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF, Rada i Urząd Miasta Puławy

Termin: 19.10.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

MARZEC STANISŁAW POL 00:34:03NAŁĘCZÓW 62AGRO NATURA NAŁĘCZÓW101 00:16:42 00:25:25 00:34:0300:08:09M4/1

BORKOWSKI JACEK POL 00:48:39OTWOCK 5962 00:23:07 00:35:50 00:48:3900:11:11M4/2

Najstarszy zawodnik:
31 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW 1951

Najstarsza zawodniczka:
2 DOBOSZ EMILIA 1962

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:08:38 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M5 - 60 lat i wi ęcej

XXV Ogólnopolskie Jesiennie Biegi - Puławy 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF, Rada i Urząd Miasta Puławy

Termin: 19.10.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:43:26PUŁAWY 54OPEC - PUŁAWY51 00:21:21 00:32:22 00:43:2600:10:41M5/1  Puła/4

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:45:24PUŁAWY 51PUŁAWIANIN312 00:22:25 00:33:58 00:45:2400:11:04M5/2  Puła/7

Najstarszy zawodnik:
31 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW 1951

Najstarsza zawodniczka:
2 DOBOSZ EMILIA 1962

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:08:47 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K1 - do 35 lat

XXV Ogólnopolskie Jesiennie Biegi - Puławy 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF, Rada i Urząd Miasta Puławy

Termin: 19.10.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

JAROTSKA OLGA UK 00:36:41KIYEV 91LKB RUDNIK91 00:18:38 00:27:57 00:36:4100:09:17K1/1

MICHAJLOWA DARIA UK 00:36:43KIYEV 89LKB RUDNIK82 00:18:38 00:27:57 00:36:4300:09:17K1/2

MIŁEK ANTONINA POL 00:36:56PUŁAWY 94CHEMIK NOXY PUŁAWY363 00:18:38 00:27:57 00:36:5600:09:17K1/3  Puła/3

KONDEJA EMILIA POL 00:37:14JÓZEFÓW 94UKS VICTORIA JÓZEFÓW194 00:18:38 00:27:58 00:37:1400:09:17K1/4

JACNIAK EWA POL 00:40:59LUBLIN 90AZS UMCS LUBLIN225 00:20:46 00:31:01 00:40:5900:10:29K1/5

KALINOWSKA PAULINA POL 00:45:10KARCZEW 91UKS VICTORIA JÓZEFÓW206 00:22:40 00:34:22 00:45:1000:11:00K1/6

Najstarszy zawodnik:
31 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW 1951

Najstarsza zawodniczka:
2 DOBOSZ EMILIA 1962

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:08:56 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K2 - 36 lat i wi ęcej

XXV Ogólnopolskie Jesiennie Biegi - Puławy 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF, Rada i Urząd Miasta Puławy

Termin: 19.10.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

JAŃCZAK ELŻBIETA POL 00:52:28PUŁAWY 6331 00:26:05 00:39:34 00:52:2800:12:53K2/1  Puła/10

TARGOŃSKA RENATA POL 00:55:17PUŁAWY 76272 00:26:58 00:41:07 00:55:1700:12:49K2/2  Puła/11

DOBOSZ EMILIA POL 00:59:40PUŁAWY 6223 00:28:57 00:44:06 00:59:4000:14:06K2/3  Puła/12

Najstarszy zawodnik:
31 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW 1951

Najstarsza zawodniczka:
2 DOBOSZ EMILIA 1962

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:09:05 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Mieszkaniec Puław

XXV Ogólnopolskie Jesiennie Biegi - Puławy 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF, Rada i Urząd Miasta Puławy

Termin: 19.10.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

WRONA BARTŁOMIEJ POL 00:33:49PUŁAWY 95PERFECT RUNNER LUBLIN181 00:16:48 00:25:24 00:33:4900:08:18M1/3  Puła/1

BELOWSKI MATEUSZ POL 00:33:58PUŁAWY 91CHEMIK NOXY PUŁAWY302 00:16:48 00:25:24 00:33:5800:08:18M1/4  Puła/2

MIŁEK ANTONINA POL 00:36:56PUŁAWY 94CHEMIK NOXY PUŁAWY363 00:18:38 00:27:57 00:36:5600:09:17K1/3  Puła/3

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:43:26PUŁAWY 54OPEC - PUŁAWY54 00:21:21 00:32:22 00:43:2600:10:41M5/1  Puła/4

SADURSKI ROBERT POL 00:44:32PUŁAWY 77425 00:22:12 00:33:20 00:44:3200:11:11M2/6 Nauc/2 Puła/5

WEJHMAN JACEK POL 00:45:22PUŁAWY 77AUTO SERWIS WEJMAN46 00:21:37 00:33:22 00:45:2200:10:31M2/7  Puła/6

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:45:24PUŁAWY 51PUŁAWIANIN317 00:22:25 00:33:58 00:45:2400:11:04M5/2  Puła/7

KĘPKA ZBIGNIEW POL 00:49:03PUŁAWY 71298 00:23:37 00:36:23 00:49:0300:11:23M3/5  Puła/8

LATANOWICZ RAFAŁ POL 00:51:33PUŁAWY 77379 00:24:47 00:38:08 00:51:3300:11:58M2/8  Puła/9

JAŃCZAK ELŻBIETA POL 00:52:28PUŁAWY 63310 00:26:05 00:39:34 00:52:2800:12:53K2/1  Puła/10

TARGOŃSKA RENATA POL 00:55:17PUŁAWY 762711 00:26:58 00:41:07 00:55:1700:12:49K2/2  Puła/11

DOBOSZ EMILIA POL 00:59:40PUŁAWY 62212 00:28:57 00:44:06 00:59:4000:14:06K2/3  Puła/12

Najstarszy zawodnik:
31 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW 1951

Najstarsza zawodniczka:
2 DOBOSZ EMILIA 1962

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:09:29 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Mieszkaniec Puław

XXV Ogólnopolskie Jesiennie Biegi - Puławy 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF, Rada i Urząd Miasta Puławy

Termin: 19.10.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

WRONA BARTŁOMIEJ POL 00:33:49PUŁAWY 95PERFECT RUNNER LUBLIN181 00:16:48 00:25:24 00:33:4900:08:18M1/3  Puła/1

BELOWSKI MATEUSZ POL 00:33:58PUŁAWY 91CHEMIK NOXY PUŁAWY302 00:16:48 00:25:24 00:33:5800:08:18M1/4  Puła/2

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:43:26PUŁAWY 54OPEC - PUŁAWY53 00:21:21 00:32:22 00:43:2600:10:41M5/1  Puła/4

SADURSKI ROBERT POL 00:44:32PUŁAWY 77424 00:22:12 00:33:20 00:44:3200:11:11M2/6 Nauc/2 Puła/5

WEJHMAN JACEK POL 00:45:22PUŁAWY 77AUTO SERWIS WEJMAN45 00:21:37 00:33:22 00:45:2200:10:31M2/7  Puła/6

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:45:24PUŁAWY 51PUŁAWIANIN316 00:22:25 00:33:58 00:45:2400:11:04M5/2  Puła/7

KĘPKA ZBIGNIEW POL 00:49:03PUŁAWY 71297 00:23:37 00:36:23 00:49:0300:11:23M3/5  Puła/8

LATANOWICZ RAFAŁ POL 00:51:33PUŁAWY 77378 00:24:47 00:38:08 00:51:3300:11:58M2/8  Puła/9

Najstarszy zawodnik:
31 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW 1951

Najstarsza zawodniczka:
2 DOBOSZ EMILIA 1962

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:09:51 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Mieszkaniec Puław

XXV Ogólnopolskie Jesiennie Biegi - Puławy 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF, Rada i Urząd Miasta Puławy

Termin: 19.10.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

MIŁEK ANTONINA POL 00:36:56PUŁAWY 94CHEMIK NOXY PUŁAWY361 00:18:38 00:27:57 00:36:5600:09:17K1/3  Puła/3

JAŃCZAK ELŻBIETA POL 00:52:28PUŁAWY 6332 00:26:05 00:39:34 00:52:2800:12:53K2/1  Puła/10

TARGOŃSKA RENATA POL 00:55:17PUŁAWY 76273 00:26:58 00:41:07 00:55:1700:12:49K2/2  Puła/11

DOBOSZ EMILIA POL 00:59:40PUŁAWY 6224 00:28:57 00:44:06 00:59:4000:14:06K2/3  Puła/12

Najstarszy zawodnik:
31 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW 1951

Najstarsza zawodniczka:
2 DOBOSZ EMILIA 1962

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:09:41 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nauczyciele

XXV Ogólnopolskie Jesiennie Biegi - Puławy 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF, Rada i Urząd Miasta Puławy

Termin: 19.10.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

ĆWIK HUBERT POL 00:33:19ZAMOŚĆ 77AGROS ZAMOŚĆ261 00:16:15 00:24:48 00:33:1900:07:56M2/3 Nauc/1

SADURSKI ROBERT POL 00:44:32PUŁAWY 77422 00:22:12 00:33:20 00:44:3200:11:11M2/6 Nauc/2 Puła/5

Najstarszy zawodnik:
31 PAWŁOWSKI ZBIGNIEW 1951

Najstarsza zawodniczka:
2 DOBOSZ EMILIA 1962

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.10.2014 13:09:16 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


